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4 oLy UNIVERSIDAD AUTGNOMA OE CHIHUAHUA
i+ AR .
09 SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS AREAJU:A.: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS
Y SOCIALES
FECHAS SALIDA: 29/10/2023 RETORNO: 30/10/2023 EVENTO: REUNION GOBERNADORA
Fecha de elaboracion:| 18-oct-23
Puesto: DIRECTOR No, Empleado:
Transporte: Terrestre Aulo
Aereo X Pablice Auto UACH Particular
Solicita: Alimentes Taxi Gasolina Hospedale X
NOm, noches de hotel 1
Destine: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompafiantes 1
Salida: Fecha: 29-oct-23 Hora: For 3 1arde ’imcic’m de la comisién
Regrese: Fecha: 30-0et-23 Hora: Por lg tarde 2
Cuentz de transierencia = Banco
Clabe Inlerbancaria Cel. Conlacte

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA A REUNION CON LA GOBERNADORA DEL ESTADO Y EL DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SCCIALES
DEL EMBAJADOR EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA Y LA DIRECTORA DE LA AME! LA DRA. ADRIANA SLETZA ORTEGA RAMIREZ
PARA PRESENTAR TRABAJO REALIZADO EN TEMAS DE MIGRAC!(JN'EN EL CONGRESO DEL ESTADO

SE SOLICITAN VUELOS CDMX-CUU-COMX PARA CADA PASAJERO. SE PRESENTA LA SIGUIENTE PROPUESTA:
1DA 29 DE OCTUBRE CDMX-CUU AM146 16:50-18:22

VUELTA 30 OCTUBRE CUU-COMX AM{45 17:10-19:40

EL EMBAJADOR ROLDAN SOLICITA QUE EN AMSOS VUELOS SEA ASIENTO DE PASILLO

SE SOLICITA HOSPEDAJE 2 HABITACIONES SENCILLAS EN HOTEL CASA GRANDE POR LA NOCHE DEL 28 DE OCTUBRE

ESTE GASTO SERA.POR RECURSO UNIDAD CENTRAL {UC)
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N —~——— RECIBO DE/GASTOS COMPROEAR O DESCUENWMOMWA/
Recibi de_ja\maﬁfz_syﬁnumvonmns CHIHUARUA LA CANTIDAD DE :
Con letra:
Por concepto de gastos a comprabar en comisién conferida y solicitada en ef presente formato, me comprometa a comprobar
los gastos gque st realicen en la comision dentro de Ias siguientes § oias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
relategrario a la Universidad por medio de la Cafas Unicas.
Debo y Pageré: De no comprabar los gustos ge la comision conferidy rientro de los siguionics 5 dias nabiles al regrosa gel viaje, auterlzo
a la Universidad Autd de Chihi realice el ds pornémina de 12 cantidad de ]
conforme a la legislacidn aplicable,
Chihuahua, Chih, a 18 de_ CCTUBRE de 2023
Nomerc empleado: _ Firma: >C
Nombre: WARIC ALBERTO DUARTE BUSTILLOS — MHOWARIE Z
APLICACION CONTAELE PRESUPUESTAL ——

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes P E RAD 0
Per los Boletos ce Avion:

Por los Gastes 2 Comprobar; ] Ve.Be. Co%ﬁ\_ﬂ ad
1A FOR 01

NO. de Raovizkin: 1 Fecha de Revitldn: 21032073 =

URIVERSIDAD Abm@m DE CHRUANU CON RECURSDS PROPIOS

E @% d @ m @ ft?‘ SIDAD AUTONCIA

/g‘ ECCION AbMET iy
Fecha de Rowslon: f’miﬂu"‘!‘ £ a!?d LJ}O& On rOS Na, de Revizion: D
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AT VILRSIIDAD A UTONGOMA DL & ih. ié 23,
ICHII—IU :“:E fUA Cd. Juérez, Chil., a miéreoles 18 de Octubre del 2023

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quien corresponda.
Por medio de Ia presente solicito una reservacidn para la(s) persona(s) que 2 continuaclén se indica:

Tipode A nomore de; N* de Llegada Salida
Habitacion Reservacion
1 HABITACION EDUARDO EUGENIO ROLDAN 260008 DOMINGQ 29 DE OCTUBRE DEL 2023 LUNES 30 DE OCTUBRE DEL 2023
SENCILLA ACDSTA
1 HABITACION ADRIANA SLETZA ORTEGA 260009 DOMINGO 29 DE OCTUBRE DEL 2023 LUNES 30 DE OCTUBRE DEL 2C23
SENCILLA RAMIREZ

Tarifa en $995 més impuestos B MXN O USD
La empresa CUBRE los gastos marcades con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberan ser liguidados por el huésped

antes de salir del hotel,

L) Servicios k] e s Impuestosiyottos 2
Hospedaje VA 16%
Alimentos v bebidas X . ISH 3%
Bebidas alcohdlicas Descuentos _l
Tintoreria/lavanderia Comisiones |

Larga distancia

Todos los gastos
Servicio a lz habitacion
Propina

E A4 bl & e e

LR Formas de:pagoli e L | AT S %
Transferencia electrénica de fondos C
Tarjeta de crédito ] Efectivo C
| Terjeta virtual (] Otros |}
O

[ cheque
Condicicnes de crédito empresarial:

« El plazo de crédite convenido es de 30 dias posteriores a la salida dal huésped cel hotel o de! consuma en restaurants/bar del
hotel. Se considera que el plezo de crédito comienza a pertir de |z fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece
un interés moratorio del 5% del velor factura,

= Para lo anterior, e informamos que la arden de compra a Iz que se encuentra asignadz esta carta es la #f .

* Los pages de créditos comerciales serdn en una sola exhihicion y/c a través de transferencia electrdnica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su facturs sea liquidada se requiere nos sea entregado en:
O fisico O electrénico & ambos, los siguientes requisitos:

O formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.

O cupones / érdenes de compra / formato aeralinea )

B ractura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

O Otros:

Los datos de facturacién son los siguientes; Datos de contacto para
revisién de facturas/cobranza:

Razdén o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: BRENDA
ACOSTAMARTEL

R.F.C:UAC68101BEGL Carreo electrdnice:
buzon.facturas.4800 @uach.mx

Direccién; ESCORSA N° 900, COL, CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Teléforo: 01 (656)

616 88 88 EXT. 3005

Dias de revision: 2

Agradeciendo |a atencién 2 la presente, sin ms por el momznto quedo a sus Srdenes para cualquier duda o aclaracion.

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de
la UACH. :

-~ OPERADO

e
HIYA
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M.C. Monic, Ivoy{ Moreno Garcia
Secretarid Adpinistrativa
Universidad Auténoma de Chihuahua
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA
facultad de Ciencias Politicas y Sociales Facullad de Ciencias PARAALN M ERAZIV A
Campus Chihuchua Campus Juérez . M
Pascucl Qrozco y Av. Universidad s/n. Calle Henry Duncnt No. 4612, Col. Anillo Envolvente PRONAF i i

Cempus 1. Ciudad Universitaria, Chihuorue. Chin, C.P. 32315 Aporiade postal; 1528 Ciudad Judrez, Chihuahuce
Tel.(414) 2382030 Tel. (65416148888

CON RECURSOS PROPIOS
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Corren de‘Universi‘dad Autonoma de Chihuahua - Modificacion vuel... https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=1698bf2{1 | &view=pt&search...

' S erikaoLEIDA zaraTasoTo [

Modificacién vuelos Eduardo Roldan y Adriana Ortega

1 mensaje
MONICA IVONNE MORENO GARCIA 30 de octubre de 2023, 8:32
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO . Andrea Fernanda Ruiz Munoz ||| NG

Buen dia,

En alcance a la solicitud realizada para vuelos a nombre del embajador Eduarde Roldan y la Directora de la AME! la
Dra. Adriana Ortega, solicitados originalmente para 28-30 de octubre; les comento que por solicitud de Palacio de
Gobierno se cambié la reunidn con la Gobernadora para el dia 15 de noviembre, por lo que nos vimos en la
necesidad de realizar cambio de fecha en los vuelos, previa solicitud via telefénica a direccién administrativa.

Por lo que extiendo el presente como soporte a los cambios realizados, aceptando que los gastos generados por los
mismos, seran absorbidos en recurso UF.

La reservacion del hotel por la noche del 14 de noviembre queda pendiente de enviarse ya que aun no la realizamos.

Sin mas por el momento, quedo a la orden para cualquier duda y/o aclaracion. o

e
CRIEORITE

Saludos cordiales.

M. C. Mdnica |. Moreno G.
Secrotana Admonisteatvn ﬁ TR A TR LR S S

Buen dia,

OPERAL
A
CON RECURSOS PROPY; 5

30/10/2023. 09:00 a. m.
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Ny st Andrea Formanda Ruiz Muno:
LIEN B CJITIUATIL A

Fwd: Reserva de viaje hacia CHIHUAHUA, MEXICO el 14 noviembre para EDUARDO
EUGENIO ROLDAN ACOSTA

1 mensaje

CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO <_> 28 de octubre de 2023, 11:18
Para: N V' ©'CA VONNE MORENO GARCIA <

Claudia Arellanes C.
Ventas
614-4322800

WE ABC TURISMO ESPECTACULAR ltinerario
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Agregar al calendaric  ltinerario y documentos

Viaje a: CHIHUAHUA, MEXICO Cadigo de reservacion: LWHGWQ
Pasajera/s: ROLDAN ACOSTA/EDUARDO EUGENIC Cédigo de reserva de la aerolinea: NDCKIX (AM)
ORTEGA RAMIREZ/ADRIANA SLETZA

AEROMEXICO AM Numero de vuelo 146 martes, 14 noviembre
CONFIRMADO, Confirmacion# NDCKIX

Salida: MEX MEXICO CITY, MEXICO - ER 1
4-40PM OP A@,.‘L 4,
01

Terminal 2

Liegada: CUU CHIHUAHUA, MEXICO CON RECURSOS PR
7:12PM

Verifigue el horario de vuelo antes de la sa'ida
Cabina: Turista Duracian: Zhoras y 32minuto(s)

Millaje: 774
Comida: Refresco Aeronave: 758
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Línea
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TRy U S‘CII Andrea Fernanda Ruiz Munoz {J
/ CHITUAHLA

Cancelacion reserva EDUARDO EUGENIO ROLDAN ACOSTA, ADRIANA SLETZA
ORTEGA RAMIREZ

2 mensajes

Andrea Fernanda Ruiz Munoz _
Pero
Hola Ménica!! Buen dia, Una pregunta, ayer me marcaste para decirme que se cancelaba la reunién a la que Eduardo y
Adriana iban a asistir y estoy checando ia solicitud y me fije que solicitaron vuelos ya que venian de CDMX, entonces mi

duda es: hablaste también con la agencia de avién para avisarles que cancelaran esos vuelos? Porque estaba checando
mi correo y si me enviaron las facturas de los beoletos de avidn,

27 de octubre de 2023, 13:46

iEspero tu respuesta! Saludos!!!

MONICA IVONNE MORENO GARCIA : 27 de octubre de 2023, 13:01
Para: Andrea Fernanda Ruiz Munoz
Hola, Si me comunique a la agencia para notificarles y saber que procedia, sabes que me comentaron que podiamos
mover la fecha hasta con un dia de anticipacion pero ain no me indica el director fecha.

Para ver que se tiene que hacer ante Dir Admva y asi autoricen en la agencia el cambio.

Te aviso en cuanto tenga noticias.
[El texto citado esta oculto]

~uach
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M, C. Mdnica I. Moreno C.

Secrerana Administtativa H‘ mirnate nefivanhume
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Andrea Fernanda Ruiz Munoz _

Cancelacion reservacion 29 oct hotel casa grande
1 mensgje

mONIcA IvonNNE MORENO GARCIA 26 de octubre de 2023, 11:38

Para;
Buenas tardes,

Por este medio notifico la cancelacién de la reservacion para el 28 de octubre de dos habitaciones sencillas en el hotel
casa grande bajo los folios 260008 y 260009 a nombre de:

EDUARDO EUGENIC ROLDAN ACOSTA
ADRIANA SLETZA ORTEGA RAMIREZ

Debido a que la reunidn a llevarse a cabo el dia 30 de octubre se suspendio.

Quedo a la orden.

~uach

R, ESRIGIABEER S 7008

M. C. Ménica I. Moreno G.

Secretarfa Adminigiratog u' rarmgres e Geagch m
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FACTURAFISCAL
- = "~
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18078
12 A b1 ey CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
" ABC Turismo.Espectacilar Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barreca Fecha: 2023-10-28 12:52:26 W
: s Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 74000
DATOS DEL CLIENTE ‘ lie 17400
Bt ol Tel: (614) 432 2800 endeder i
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED410041H7 _ 025
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIRUAHUA CHIHUAHU  www.felguereschihuahua,com T.C.: $9,
e e iy Fecha timbre: 2023-10-28 12:52:31
;EéIMEN FISC:&L: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: T Ingreso
icrativos Clave confirmacién:
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL LExpor‘tacién: K—

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 22EB91CA-75C3-11EE-ABF3-A1D981696773

NT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD 1 CLAVE No, BOLETO| PROV, l TARIFA l T.U.A, l IV.A. ‘ TOTAL J
1 ORTEGA MEX CUU MEX 14-15 NOV SERVICIC BOLNAL 1806711889 AM 862.07 0.00 137.83 1,000.00
RAMIREZ/ADRIANA *AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
SLETZA de servicio Impuesto:002 IVA Base:862.068  Tipo factor; Tasa  TasaOCuota: 0,16
1 MEX CUU MEX 14-15 NOV SERVICIO BOLNAL 1806711891 AM 172.41 0.00 27.59 200.00
"AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 17244  Tipofactor: Tasa TasaOCuola: 0.1
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121800 Objete Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipofactor: Tasa  TasaOCuota: 0.18
PREF
Gmc:/l?f ;SIZCSIléwissE:‘:xr;CI:Esos 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: 1,384.48 1
( 1 et TOTAL LV.A.: 221.52
Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:
T.U.A.: i
C.C. Clave: s/icC 16.00 221,52 TOTALT.U.A 0.00
Solicito’ ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C: {
Meneda: MXN Peso Mexicano |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 1,606.00
99 POR DEFINIR $1,606.00

idena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: —v?LERAﬁG
1.1{22EB81CA-7503-11EE-A6F3-A1DIBL696773|2023-10-28T12:52:317 |EMEQOO602QRY | jFAL5uITNpSQdCks Tsakgs2d 9 o S8
(]

QFE:45q3l42PViRPkUSOEnOSXXkSNZhCZDGXPGESN?EEHquEABDPHENOCHOEfeaQBbE4aqu2EEZMEanElXYiIUHXDuHCYLNWL /1+RM1T7cMAVLGoL
Ubjuf%ﬁfvxDxGnE[EssiLxchSGewdfLAHXQBanquEaERpanLUﬂthRAENqBJDquZPCs!TiEeAntESBKthQj9q8xh$?UYZmanqv+hkTCDw7EEu:yE ?01‘
anG;WSugcCNr—ZleoUDﬂ'n1plBNT5+yISe/dquHfh’ldyjc70/dE?GYxA==ICGDUIDEEOUWGUC‘-?SGBI | — *

:llo Digltal del CFDI:

RECURSDS PROPIOS E50%
M"--aTNpsod:ksrsans2JuewaF9STQI.GyGiNusmaerusgSI42PvtRFkUBoﬁnOsxXXszhCZDprnasmEEquks,\GoPnhac:cm s o

AVRGLXYLTUHKOUXCYLNWLENG /L +AM1TcMaVLGe i BMUD v £S5 EvADXGhZ TESS1 LrcwSs 6etd £ LAMNOEOnygpPBa fRpBALUCYALRASNG3IDgLYEPCS/TL6
AtESIKhrYDS 9gBxAGPUYEmnRgav+hkTTDw] 6EUryERTz0o0iWSugdONr+2Q1lvolD/ nipl BNTS +11%e/dqqAMEhddy jo70/dEPGYXA==

dlo Digital del SAT:

FuNyYInTki091 FSJIGERERL /HaQt 2 ETF2UTUGB/mID2h5 IbgGRiNKjkZmeb/eRrwROSParD2gK4ngYL? 6ByywNUIZBrQJdW] Bz 17umJdh2U51gbgviZzfgflZ
LFDBTmeN:HqYMkvealeIN831ulI/a):SeHRGJGDUpNgX:pl!ntFixifjlk:pGAJ3tPwCMgaE:aadL3H23KVNQWAKudOE:3?quﬁBlNMVyNJB+2m20flz
syvGhtBE19hVidyigafdaz fuiRVEAGRGArdDte TSV20HY2RiALGUWPXJIKNS L1 s PEIPIIvNpg Sl sTYE1CNCaQNdXKKOXBS11HE L Fw==

it este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 4/11/2023 la cantidad de:

1,606.00 ( UN MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

ensual hasta Ia liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo. !

iede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

timado cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ‘: g
ctura, REVISE SUS DATOS, ;

D63 /\{

o
ACEPTO QG “—DEPTO. DE CONTABRILIDA

5 Ty -

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368312 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QRS

cirrimmm e aiem FERT




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

1 ERTRTRERNEY]

CHITTUATICA

Folio de validacion: 169633

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004iH7

Fecha de validacién de Factura: 30/10/2023

Importe: $1,606.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 18078

Folio Fiscal: 22EB91CA-75C3-11EE-ABF3-A1D981696773

Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ0410041H7

OPERADO

_.nns
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18077

TRAVEL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. ]
Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-10-28 12:47:43
i TR Chihuahua, Chih, C.P. 31215 .
DATOS DEL CLIENTE ol Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Véiiais NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
MEERIACBSITEE Fecha timbre: 2023-10-28 12:47:50
.P. 31000 TEL.: 614 4391502 )
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Jcrativos

Clave confirmacidn:
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 7TA3D322E-75C2-11EE-9285-7BFCC2BF17EE

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD ’ CLAVE | No. BOLETO| PROV, | TARIFA | T.U.A. l I.V.A, | TOTAL ]
1 ROLDAN MEX CUU MEX 14-15 NOV SERVICIO BOLNAL 1806711888 AM 862.07 0.00 137.93 1,000.00
ACOSTA/EDUARDO *AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
EUGENIO de servicio Impuesto:002 IVA  Base:862.06  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.18
1 MEX CUU MEX 14-15 NOV SERVICIO BOLNAL 1806711890 AM 189.66 0.00 30.34 220.00
*AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:189.63  Tipofactor: Tasa TasaOCuota: 0,16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXSs CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

1A Su )

(Gmcmf;SIZcreging\?:I%ii};Exs PESOS 00/100 M.N AL EERVIELDG! 1A0L73
Vended CLAUDIA ARELLANES T ; ,al) Lalinbdiiy 224.27

endedor: OTAL IVA: .
C.C.Clave:  S/CC e 22427 TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 1,626.00
99 POR DEFINIR $1,626.00

1dena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.117A3D322E-75C2-11EE~-9285-7BFCC2BF17EE|2023-10~28T12: 47:502 | EMEQ00602QRS | m/UJt ¥v/00we DUEHXsksqDhvETI4n SNmOvThim3vLAy
1Tm8a02jL] 5GMuGRZapYxYbSn/+xaWBIY¥YQOnQVIlzFre]j 8+IHThKeC6UTSssRg/BROKbYUVGEBODPOOVRY ] dCvYbeGXPEGOVOXDNUGhI rrt T Fiy /Nw2eT
EAQ/gENT+ypQdi+J+X/iiRgVrShiWUukhFy0J07RefHYpe+BZEJEPERAI3/n69csakBee0HEQpytpE6Lyd s1Efuh5u5PjZaw+pT4tofQURZzs0Y/vPSRhRPA
+QR1kG1liluSbw/iMFekQJI8Fsvily/41iPoo6D4F23gCxCCMVboRsNheTLO==|00001000000700047508 |

:llo Digital del CFDI:
UJtYv/00weDUfHXsksqDhvFT94n9Nm0vThim3vLAYTQ1Tm9a029 L] SGMuGRZapYxYbSn/+xaWBIYQnQVJIlzFreis +IH7hKeC6U7SssRq/BROkbyUVGEBOD

OVRXJdCvYbeGXPEEoVQXpNUGhJr rtWT] Fily/Nw2e TECEAD/gENT+ypQdi+J+X/iiRqVrShWUukhFy0J07Re fHYpe+BZE EpERAD 9/nE9ceakBeeOHEQpytL
61lv4s1Efuh5uSPiZaw+pT4tofQUR2s0Y/vPSRhREd+/+QR1LkGL i 1u5bw/IMFekQIBFsvEUy/4 1Poo6D4F23gCxCCMVboBsNheTLY==

:llo Digital del SAT:

SVH2Vott3RtBz0ElhLxEotVkaPxy2G0peyNOgKOZVET41212WDIZ1e8AJICK3Y TH+NRCIHGECOQE S +RUCCOCfoRpat 26G5L) SNratl YecUYDSugs3 0690
XOchWl].Mq4FalWNRos+jxcmSD?TZLdZfnzquDdeSflDBDMTechE+mEyYGiSYchIUSNp’IIKBfK2uUjWBMEBUuBVh?pEVW3BisEOSQGBNlmuaZAeDeK
nB2z8kPrPSVS3uMthpKgh+tCBY/S0bX9rdzql DbXBSALI1REQSsALCSLrWh+e TEEmi xNI0+StPSY+g3rH+594/DgB60zTriaCFMg==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 4/11/2023 la cantidad de: et R
1,626.00 ( UN MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) ATEQ410041HY
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(ames) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% W el
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. gﬂsfu*&"'%::;ﬁ%‘fmz

| caso de cheques devueltos, se les cargars el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de Ia Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340 e
va bancomer: 012150001670347098 et

itimado cliente sin excepcidn alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su o e
ctura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 )

Este documentn es una ranrecantariAn imnraca da nn CENT



CITTTTUATILA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

169632

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO41004IH7
30/10/2023
$1,626.00

18077
7A3D322E-75C2-11EE-9285-7TBFCC2BF17EE
Por definir

ATE0410041H7

OPERADC

1023
CON REGURSOS PROPIOS
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